
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ
12.06.2025 м.Гребінка №28-а/г

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2025 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 51 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 «Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)», рішення 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 07.01.2025 р. №1 «Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2025 рік 1652100000 (код бюджету)», рішення 52 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 «Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 
1652100000 (код бюджету)», рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 25.03.2025 року №3104 «Про внесення змін до показників 
бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 
(код бюджету)», рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
30.04.2025 року №3149 «Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)», рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
06.06.2025 року №3197 «Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)», довідок про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2025 рік, 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0610160, 
0611010, 0611021, 0611070, 0611183, виклавши їх у новій редакції, що 
додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

‘/Я.О/Г.ЖЛГ р. № 2,<Р- а/ь

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації вилатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610160

(найменування відповідального виконавця)

01^0 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, теоитооіальних пзомадах

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3251519 гривень , у тому числі загального фонду -  3251519 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України,
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування”,
Наказ Міністерства фінансів України №322 від 15.06.2023 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі "Державне 
управління",
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (із змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень для керівництва і управління у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної діяльності відповідного органу місцевої влади

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Здійснення виконання відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№

з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 Э 4 5

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та 
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень 
у відповідній сфері

3 251 519 0 3 251 519

Усього 3 251 519 0 3 251 519

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
фивень

№

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Кількість штатних одиниць, у тому числі: од. Штатний розпис 9,00 0,00 9,00
кількість працівників-жінок осіб Внутрішній облік 8,00 0,00 8,00
кількість працівників-чоловіків осіб Внутрішній облік 1,00 0,00 1,00

2 продукту
Кількість опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг шт. Журнали реєстрації 2 500,00 0,00 2 500,00



і
, 1 2 3 4 5 6 7

Кількість розроблених розпоряджень, рішень, наказів шт. Журнали реєстрації 420,00 0,00 420,00
3 ефективності

Кількість опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника шт. Внутрішній облік 278,00 0,00 278,00

Кількість розроблених розпоряджень, рішень, наказів на одного 
поацівника

шт. Внутрішній облік 47,00 0,00 47,00

Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Внутрішній облік 361 279,89 0,00 361 279,89
4 якості

Частка вчасно опрацьованих листів, звернень, заяв, скарг в 
загальному обсязі відс. Внутрішній облік 100,00 0,00 100,00

Частка прийнятих розпоряджень, рішень, наказів у загальній 
кількості оозооблених відс. Внутрішній облік 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фіцаж^вШ^ідділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

^ ^ ч ^ ь ї^ ф і^ а й е д їр г о  відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
!І2> Аг/''г.ФЬ-

/?.У І  / \« о ;і

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету) 

р. № ( і / і '

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

2 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

41844913

Л
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611010

(найменування відповідального виконавця)

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитувань місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -26045106.56 гривень , у тому числі загального фонду -  25307650 гривень та спеціального фонду -  
737456,56 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-ІІІ,
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями),
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2024 року № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2025 рік,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)",



Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 25.03.2025 року №3104 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)’’,
Рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.04.2025 року №3149 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)”,
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

Кожна дитина має доступ до якісної дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення належного функціонування закладів дошкільної освіти 25 307 650 737 456,56 26 045 106,56

Усього 25 307 650 737 456,56 26 045 106,56

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 884 419 0 1 884 419

Усього 1 884 419 0 1 884 419

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

' і 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів дошкільної освіти од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

9,00 0,00 9,00

кількість груп од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

22,00 0,00 22,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 124,55 0,00 124,55

- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 54,60 0,00 54,60
- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 69,95 0,00 69,95

2 продукту

кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

366,00 0,00 366,00

середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що 
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

388,00 0,00 388,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

180,00 0,00 180,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

208,00 0,00 208,00

з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому 
числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

4,00 0,00 4,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

1,00 0,00 1,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

3,00 0,00 3,00

кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади 
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

218^00 0,00 218,00

- дівчат осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

99,00 0,00 99,00

- хлопців осіб
Звіт про діяльність 
закладів дошкільної 
освіти (Форма 85-к)

119,00 0,00 119,00



1 2 3 4 5 6 7
3 ефективності

середні витрати на одну дитину грн.
Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади )

65 225,90 1 900,66 67 126,56

4 якості
відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років 
дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7) 
років дошкільною освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено 
безбао’єрний д оступ  та умови для інклюзивного навчання відс. Розрахунок 50,00 0,00 50,00

відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими 
освітніми потребами дошкільною освітою

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

/£і$//.З
арс^^й|йідділ зиконавчого комітету Гребінківської міської ради

!Ї(у відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

-и н; Н 'г М їі!  І «  пі!

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

/ 2 - Р б- р.№

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за оахунок коштів місцевого бюджету

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —41264559.16 гривень, у тому числі загального фонду -  40782390 гривень та спеціального фонду — 
482169.16 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-УІІІ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі 
змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2025 рік,
Рішення 52 сесії Гребінківської хміської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025



рік 1652100000 (код бюджету)’’,
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)’’,
Рішення 54 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 25.03.2025 року №3104 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)’’,
Рішення 55 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.04.2025 року №3149 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)’’,
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197 ’’Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)’’

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов’язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена 
суспільства, усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

Кожен учень має рівний доступ до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов
2 Створення умов для забезпечення прав і можливостей осіб з особливими освітніми потребами для здобуття іними освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов 40 770 890 458 169,16 41 229 059,16

4 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 24 000 24 000

5 Забезпечити надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок коштів 
місцевих бюджетів 11 500 0 11 500

Усього 40 782 390 482 169,16 41 264 559,16

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 5 513 512 24 000 5 537 512



Усього 5 513 512 24 000

11. Результативні показники бюджетної програми

5 537 512

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за рівнями освіти) од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за рівнями освіти) од.
Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

136,00 0,00 136,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому 
числі: од. Штатний розпис 

і
495,50 0,00 495,50

педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 256,75 0,00 256,75
адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу) осіб Штатний розпис 71,25 0,00 71,25

обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 167,50 0,00 167,50
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти грн. Кошторис 0,00 24 000,00 24 000,00

Кількість ЗЗСО, в яких навчаються особи з особливими освітніми 
потребами, у тому числі: од. Звіт про діяльність 

закладів 4,00 0,00 4,00

кількість ЗЗСО, які отримують фінансування додаткових 
психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових послуг за 
рахунок коштів місцевого бюджету

од. Звіт про діяльність 
закладів 1,00 0,00 1,00

2 продукту
Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 2 074,00 0,00 2 074,00
дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 997,00 0,00 997,00
хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 1 077,00 0,00 1 077,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти

шт. Договір 0,00 1,00 1,00

Кількість проведених (наданих) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг), у тому 
числі:

од. Акти наданих послуг 793,00 0,00 793,00

кількість проведених (наданих) занять (послуг), які оплачені за 
рахунок місцевого бюджету од. Звіт про діяльність 

закладів 72,00 0,00 72,00

Кількість осіб з особливими освітніми потребами у ЗЗСО, який 
отримує Фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету од. Звіт про діяльність 

закладів
18,00 0,00 18,00



1 2 3 4 5 6 7
3 ефективності

Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 19 663,64 232,48 19 896,12
Середні витрати на утримання одного класу грн. Розрахунок 299 870,51 3 545,36 303 415,87
Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0,00 24 000,00 24 000,00
Середні витрати на одну особу з особливими освітніми 
потребами з місцевого бюджету осіб Звіт про діяльність 

закладів 638,89 0,00 638,89

4 якості
Відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою 
освітою відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнє середовище 
(пожежна безпека, безбао’єпне середовище тощо) відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Відсоток проведених (наданих) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг), які 
оплачені за рахунок місцевого бюджету

грн. Розрахунок 9,00 0,00 9,00

Начальник відділу освіти

ПОГОЩСЕНО:

виконавчого комітету Гребінківської міської ради

го відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

/

(підпис)

Ольга КУДРИК
(Власне, ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

/ 2 . Ж ’& Ґ  р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0611070 0 ^ 0  Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної ооботи з дітьми 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та в и с к ів  та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1001398 гривень, у тому числі загального фонду -  901398 гривень та спеціального фонду -  100000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України,
Закон України "Про освіту” від 05.09.2017р № 2І45-УІІІ,
Закон України "Про позашкільну освіту” від 22.06.2000 № 1841-III,
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Мінфіну від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами),
Рішення 51 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 року №2953 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2025 рік 1652100000 (код 
бюджету)”,
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 53 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 21.02.2025 року №3071 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025



рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1
Створення умов для надання знань, формування навичок за інтересами, забезпечує потреби особистості у творчій самореалізації та інтелектуальний, духовний і фізичний 
розвиток, підготовку до активної професійної та громадської діяльності, створює умови для соціального захисту та організації змістовного дозвілля відповідно до здібностей, 
обдарувань та стану здоров’я вихованців, учнів і слухачів

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям для розвитку їх здібностей та обдарувань, задоволення 
інтересів, духовних запитів і потреб у закладах позашкільної освіти 901 398 100 000 1 001 398

Усього 901 398 100 000 1 001 398

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 63 472 100 000 163 472

Усього 63 472 100 000 163 472

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

V 1 2 3 4 5 6 7



л
1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість закладів (за напрямами діяльності гуртків та місцем 
розташування) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1,00

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. Штатний розпис 6,64 0,00 6,64
середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
пеосоналу од. Штатний розпис 4,65 0,00 4,65

середньорічне число ставок/штатних одиниць адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених до педагогічного пеосоналу од. Штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0,00 0,25
2 продукту

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту, 
У ТОМУ числі

осіб Звіт форма №1-П3 251,00 0,00 251,00

хлопців осіб Звіт форма №1-П3 66,00 0,00 66,00
дівчат осіб Звіт форма №1-П3 185,00 0,00 185,00
кількість гуртків за напрямами діяльності од. Звіт форма №1-П3 15,00 0,00 15,00
науково-технічний од. Звіт форма №1-П3 4,00 0,00 4,00
художньо-естетичний од. Звіт форма №1-П3 8,00 0,00 8,00
інші од. Звіт форма №1-П3 3,00 0,00 3,00

3 ефективності
середні витрати на одну дитину грн. Розрахунок 3 591,23 398,41 3 989,64
середні витрати на один гурток грн. Розрахунок 60 093,20 6 666,67 66 759,87

4 якості
відсоток дітей, охоплених позашкільною освітою, за напрямами 
діяльності гуртків. віком, та місцем проживання

відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

, Ф[йайс5овий >ідділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

^  " ^^чальник' фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
ї/ад"І7 / \ '
Ь9 і  І І * -■

Ї І г г к ь  р?

(підпис)

підпис)-^

Ольга КУДРИК
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 фудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету)

_ ^ Ж Ж ^ р . №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з

(код за ЄДРПОУ)

3. 0611183 ^£3  02%  державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
д о ступ н о ї  загальної сеоелньої освіти «Нова укоаїнська школа»

1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -375900 гривень, у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  375900 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України,
Закон України ” Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-УІІІ,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 р. № 521 "Про затвердження Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих бюджетів у галузі 
"Освіта" та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 10 липня 2017 року № 992" (зі змінами),
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. №793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Постанова Кабінету Міністрів України від 31.12.2024 №1554 "Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська школа” у 2025 році",
Рішення 52 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 30.01.2025 року №3025 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025 
рік 1652100000 (код бюджету)",
Рішення 57 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 06.06.2025 року №3197 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2025



рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти ’’Нова українська школа’’

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення кожному учню рівного доступу до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечити виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок коштів місцевих 
бюджетів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Придбання засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для 
навчальних кабінетів природничої, математичної галузей освіти, кабінетів міжгалузевих та інтегрованих 
курсів закладів загальної середньої освіти

0 375 900 375 900

Усього 0 375 900 375 900

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 0 375 900 375 900

Усього 0 375 900 375 900

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7



1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Обсяг видатків ф Н. Кошторис 0,00 375 900,00 375 900,00
Кількість закладів освіти, що беруть участь у програмі од. Мережа шкіл 0,00 10,00 10,00

2 продукту
Кількість 7-х класів 2024/25 року навчання од. Мережа шкіл 0,00 14,00 14,00
Кількість учнів 7-х класів 2024/25 року навчання осіб Мережа шкіл 0,00 209,00 209,00

3 ефективності
Середні витрати на 1 клас грн. Розрахунок 0,00 26 850,00 26 850,00
Середні витрати на 1 учня грн. Розрахунок 0,00 1 798,56 1 798,56

4 якості
Прогнозне забезпечення співфінансування за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

відс. Розрахунок 0,00 24,00 24,00

Рівень використання коштів відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ф^й^цсовИй відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

'/Йа^Ш ьпик фщайсоаого відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
/Л? „*/ Гь 1 /V/,і!о 11', І /І / \ о °и

Ольга КУДРИК
(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


